
                                               U C H W A ŁA  Nr XXX/137/2009

                                                      RADY GMINY KOTLIN

                                                       z dnia 16 czerwca 2009r.

w sprawie uchwalenia Wspólnego Planu Gospodarki Odpadami dla 17 Gmin – członków
zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie na lata 2008-2011
z perspektywą na lata 2012-2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 18 ust.
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2008 roku
Dz. U. Nr 25 poz. 150 ze zm.) oraz art. 14 ust. 6 i ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o
odpadach (tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. Nr 39 poz. 251 ze zm.) Rada Gminy Kotlin
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Wspólny Plan Gospodarki Odpadami dla 17 Gmin – członków
zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie na lata 2008-2011 z
perspektywą na lata 2012-2019, stanowiący aktualizację Planu Gospodarki Odpadami dla
Gminy Kotlin, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2005 roku Nr
XXVI/128/2005 w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem
Gospodarki Odpadami dla Gminy Kotlin, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący Rady

      Czesław Moch

 


